L 164

DOMINICA TRINITATIS.

in sæcula sæculorum, procidebant viginti quatuor seniores ante sedentem in throno; et adorabant viventem in sæcula sæculorum: et mittebant coronas suas ante thronum, dicentes: Dignus es, Domine, Deus noster, accipere gloriam, et honorem, et virtutem; quia tu creasti omnia: et propter voluntatem tuam erant et creata sunt.

*Evangelium. S. Joan. iii. 1.*

ERAT homo ex Phariseis, Nicodemus nomine, princeps Judæorum. Hic venit ad Jesum nocte, et dixit ei: Rabbi scimus quia a Deo venisti magister. Nemo enim potest hæc signa facere, quæ tu facis, nisi fuerit Deus cum eo. Respondit Jesus, et dixit ei: Amen, amen, dico tibi, nisi quis natus fuerit denuo, non potest videre regnum Dei. Dicit ad eum Nicodemus: Quomodo potest homo nasci, cum sit senex? Numquid potest in ventrem matris suæ iterum introire, et renasci? Respondit Jesus: Amen, amen, dico tibi, nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto, non potest introire in regnum Dei. Quod natum est ex carne, caro est: et quod natum est ex spiritu, spiritus est. Non uireris, quia dixi tibi: Oportet vos nasci deo. Spiritus, ubi vult, spirat; et vocem ejus audis; sed nescis unde veniat, aut quo vadat: sic est omnis, qui natus est ex spiritu. Respondit Nicodemus, et dixit ei: Quomodo possunt hæc fieri? Respondit Jesus, et dixit ei: Tu es magister in Israel, et hæc ignoras? Amen, amen, dico tibi, quia, quod scimus, loquimur; et, quod vidimus, testamur; et testimo-

165

DOM. PRIMA POST TRINITATEM.

anum nostrum non accipitis. Si terrena dixi vobis, et non creditis; quomodo, si dixerō vobis cœlestia, credetis? Et nemo ascendit in cœlum, nisi qui descendit de cœlo, Filius hominis, qui est in cœlo. Et, sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto, ita ex altari oportet Filium hominis: ut omnis, qui credit in ipsum, non pereat, sed habeat vitam æternam.

DOMINICA PRIMA POST  
TRINITATEM.

*Collecta.*

**DEUS**, omnium in te confidentium fortitudo! precibus nostris propitijs adesto; et, quia sine te nihil boni præstare potest humana infirmitas, gratiæ tuæ auxilium nobis largire, ut, in exsequendis mandatis tuis, et voluntate et factis tibi accepti simus, per Jesum Christum, Dominum nostrum. Amen.

*Epistola.* 1 S. Joan. iv. 7.

**CARISSIMI!** diligamus nos invicem; quia caritas ex Deo est. Et omnis, qui diligit, ex Deo natus est, et cognoscit Deum. Qui non diligit, non novit Deum, quoniam Deus caritas est. In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quoniam Filium suum uni-

DOM. PRIMA POST TRINITATEM.